ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O Á 8 9 12016

Gabinete do Vereador, 23 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Com relação ao problema habitacional que as cidades enfrentam,
solicito informar quantas unidades habitacionais, (casas ou apartamentos) foram
construídos em Montenegro com recursos públicos, de maio de 2015 até a presente
data?

Informar o número de unidades construídas em cada bairro da cidade?

Vereadór Renato Antonioj
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"